ipsos homines vel feminas cum infantibus illorum, scilicet Volvencum cum

infantibus suis , Bernardum fratrem ejus cum infantibus suis , Beliardam

uxorem Ricardi servi Sancti Vincentii cum infantibus suis. Istos supradictus

dédit ipse Ugo cum Guigone filio ejus supradictis canonicis ut deinceps

habeant et possideant illos , loco servorum ecclesiasticorum , sicut ipsi et

predecessores eorum res ejus habuerunt vel calumniatis illis. Data Matiscone

tertio kal. junii, per manum Rannulfi cancellarii , tempore régis Philippi.

S. Ugonis qui fieri et firmare rogavit. S. Guigonis filii ejus.

CCCCI.

[MAIMBODUS EPISCOPUS DAT IN PRECARIAM AREMBERTO MANSUM IN CLASSIACO.]

937— 954.

Sacrorum ordo patrum olim bénigne instituit ut cuncta que a primatibus

ecclesiarum acta forent litterali auctoritate et placida firmitate corroborata

haberentur. Idcirco notum sit omnibus quod cum esset Maimbodus pontifex

apud Matisconem, secus basilicam egregii martiris Christi Vincentii,

postulavit serenitatem ejus quidam vir strenuus, Arembertus nomine,

quatenus dignaretur ei et uxori ejus Girtrudi et ûlio eorum Widoni conferre

quoddam mansum in Classiaco villa, ubi Ardradus residet, et alium absum

cum omnibus appendenciis ; et in hisvillis, in Colonicas et Omanco('),

colonicas n absas quarum una est ex abbatia Sancte Marie cujus ecclesia

est Matisconum , altéra vero ex ratione Sancti Stephani cujus ecclesia est

fundata in suburbio predicte civitatis, de quibus ex unaquaque exeunt

in censum denarii xn. Domnus itaque Maimbodus presul, annuentibus

fidelibus suis, contulit illis cum omnibus adjacentiis quod deprecati sunt

ut temporibus vite sue sine alicujus contradictione tenerent et possiderent.

Denique domnus episcopus hanc precariam eis fieri jussit nequando ab

alicujus contradictione falsaretur. Dédit predictus episcopus ipsis supra

nominatis quamdam vineam , in villa Classiaco ,
quam idem Arembertus de

Allone conquisivit et Sancto Vincentio donavit; que terminât de tribus

partibus viis publicis, a medio die terra Sancti Stephani. S. Maimbodi

episcopi. S. Huberti. S. Adonis. S. Maioli. S. Aimonis. S. Hugonis.

S. Rainoldi. Hactum est hoc régnante Hludovico rege.

CCCCJ. (') Bouhier, Ornanco.
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CCCCII.

[rOTARDLS O.ED1T SANCTO VINCENTIO CAPELLAM IN VILLA VICTRIACO.]

892 — 923.

Sacrosanctc ecclesie que est in honore Sancti Vincentii martiris, in Matis-

conum civitate, cui Giraldus episcopus preest. Ego, in Dei nomine, Rotardus